












CALENDARIOS

CALENDARIO BIMENSUAL
PERSONALIZADO

Valores más IVA

2026ENERO FEBRERO
Cantidad Valor Ud.

Material/lámina Imprimible: Couche
300 grs, impresión por un lado, full color.

Lámina imprimible: 26,5x32 cms
Taco Bimensual: 12,5x26,5 cms,
2 meses por hoja. 

Terminaciones:  Dos corchetes y una
perforación superior.

$ 1.550
$ 1.250
$ 1.050
$ 890
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CALENDARIO MENSUAL
PERSONALIZADO

Valores más IVA

Cantidad Valor Ud.

Material:  Couche 300 grs. Impreso por un lado,
full color.

Lámina imprimible: 26,5x32 cms
Taco: 19x26,5 aprox. un mes por hoja.

Terminaciones: Dos corchetes y una perforación
superior.
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$ 1.750
$ 1.450
$ 1.220
$ 990



CALENDARIOS

CALENDARIO DE PARED
MENSUAL ANILLADO

Valores más IVA

¡VISITA NUESTRA WEB!
www.grafitto.cl

Cantidad Valor Ud.

Material:  Couche 300 grs, impresión por 
ambos lados, full color.

Dimensión: 30x45 cms

Terminaciones: Incluye 7 hojas, anillo doble.
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$ 3.900
$ 3.680
$ 3.420
$ 3.150


